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COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI FANUA 
 2278 – FARMACEUTICA E NUTRACEUTICA ANIMALE - CLASSE L-29 

 
DOCENTI 

Arculeo Marco marco.arculeo@unipa.it 
Allegra Mario  mario.allegra@unipa.it 
Avellone Giuseppe beppe.avellone@unipa.it 
Bongiorno David david.bongiorno@unipa.it 
Bonsignore Riccardo  riccardo.bonsignore@unipa.it 
Caracappa Santo  santo.caracappa@unipa.it 
Cavallaro Gennara gennara.cavallaro@unipa.it 
Culletta Giulia  giulia.culletta@unipa.it 
D'oca Maria Cristina mariacristina.doca@unipa.it 
Diana Patrizia patrizia.diana@unipa.it 
Fiorica Calogero calogero.fiorica@unipa.it 
Gannuscio Riccardo  riccardo.gannuscio@unipa.it 
La Monica Gabriele  gabriele.lamonica01@unipa.it 
Mastrangelo Salvatore salvatore.mastrangelo@unipa.it 
Mauro Manuela manuela.mauro01@unipa.it 
Montalbano Alessandra alessandra.montalbano@unipa.it 
Plescia Fabiana fabiana.plescia@unipa.it 
Presentato Alessandro alessandro.presentato@unipa.it 
Rigogliuso Salvatrice salvatrice.rigogliuso@unipa.it 
Rizzo Carla carla.rizzo03@unipa.it 
Scialabba Cinzia cinzia.scialabba@unipa.it 
Troia Angelo angelo.troia@unipa.it 
Venturella Fabio fabio.venturella@unipa.it 
 

STUDENTI 
Di Stefano Michela michela.distefano02@community.unipa.it 
Mallia Sara sara.mallia01@community.unipa.it 
Pepe Marta marta.pepe@community.unipa.it 
Pipitone Nadia nadia.pipitone@community.unipa.it 
 


